



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 67/2018 Licitação: 67/2018 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 67 / 2018

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	ARMÁRIO DE AÇO TIPO ROUPEIRO PARA VESTIÁRIO COM 20 COMPARTIMENTOS INTERNOS E 20 PORTAS COM CHAVES E VENEZIANA PARA VENTILAÇÃO, COR CINZA, MEDIDAS APROXIMADAS MÍNIMAS DE 1,90 ALTURA X 1,25 LARGURA X 0,40 PROFUNDIDADE	LUNASA	UND	TECNOLAR LTDA ME	0	7	935,00	6.545,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 67/2018 Licitação: 67/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: - RESOLUÇÃO DE APROXIMADAMENTE 20,1 MEGAPIXELS - RESOLUÇÃO MÁXIMA APROXIMADAMENTE DE 5152X 3864 PIXELS - ZOOM ÓPTICO 5X - TAMANHO DA TELA DE APROXIMADAMENTE 2.7 POLEGADAS - FLASH AUTOMÁTICO - FORMATO DA IMAGEM JPEG - FORMATO DE VÍDEO AVI - VELOCIDADE DO ABDUTOR 1-1/1500S - ISO 80-1600, 3200 - SENSOR CCD - QUADROS POR SEGUNDO 1.1 FPS - SISTEMA DE VÍDEO NTSC, PAL - MEMÓRIA INTERNA APROXIMADA DE 25MB - CARTÃO DE MEMÓRIA COMPATÍVEL SD, SDHC, SDXC - FONTE DE ENERGIA: BATERIA RECARREGÁVEL - CONEXÕES USB - LARGURA DE APROXIMADAMENTE 100 MM - ALTURA DE APROXIMADAMENTE 60 MM - PROFUNDIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 MM - COR PRETA OU PRATA - DEVERÁ VIR INCLUSO ALÇA DE MÃO, BATERIA, CABO USB, ADAPTADOR, CARTÃO DE MEMÓRIA E BOLSA - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	NIKON	UND	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	0	4	645,00	2.580,00	Lance



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 67/2018 Licitação: 67/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	MESA DE TÊNIS DE MESA COM RODIZIO EM MATERIAL MDF 25MM, DOBRÁVEL, MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS DE 2,74M COMPRIMENTO X 1,52M LARGURA X 0,76M ALTURA, PINTADA NA COR AZUL NÃO REFLEXÍVEL, FITA DE BORDA DE ALTO IMPACTO, PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE NA PARTE INFERIOR, TRAVAS DE SEGURANÇA, CAVALETES DE MADEIRA NOBRE COM RODAS DE 3" NO CAVALETE CENTRAL, ACOMPANHANDO SUPORTE DE REDE, REDE, RAQUETES E BOLINHAS.	HOBBY	UND	ZIMBA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	0	4	1.318,75	5.275,00	Proposta

Total Geral: 14.400,00

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
185914 - ZIMBA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	3	5.275,00
186104 - EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	2	2.580,00
171654 - TECNOLAR LTDA ME	1	6.545,00